
UCHWAŁA NR IV/13/2024 
RADY GMINY DOBRA 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 
Dobra 

Na podstawie art. 40 ust. 1 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 
Inspektora Sanitarnego w Policach, Rada Gminy Dobra uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVII/360/2021 Rady Gminy Dobra z dnia 28 października 2021 r. w sprawie 
ustalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Dobra ( zmienionej uchwałami Nr 
XXVIII/370/2021 z dnia 25 listopada 2021r., XXXII/415/2022 z dnia 28 kwietnia 2022r., XXXVII/496/2022 
z dnia 24 listopada 2022r.) w § 10 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) raz w tygodniu z terenu nieruchomości zamieszkałych o zabudowie jednorodzinnej lub 
zagrodowej;”. 

§ 2. 1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobra i zobowiązuje się Wójta  do 
powiadomienia mieszkańców w sposób zwyczajowo przyjęty o zmianach treści uchwały. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego i wchodzi 
w życie z dniem 15 lipca 2024 r. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Joanna Napiwodzka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5279FBC5-05B0-4DB9-ADAA-25F25FEC6326. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/13/2024 RADY GMINY DOBRA z dnia 20 czerwca 2024 r.
	§ 1
	zm. pkt 1 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2



